

令和 8 年 度 予 算	工 期	180 日 間	契 約 方 法	一 般 競 争 入 札	契 約 番 号	208－900055
					工 事 番 号	89742－002－04

積 算 内 訳 書

県営うえの住宅7号棟長寿命化型改善工事

施工箇所 宇都宮市上野町6072

工 事 概 要

名 称	種 別	単 位	数 量	構 造 概 要
7号棟	改修	式	1.00	R C造4階建1，638.88㎡ 屋上防水・外壁改修
計				

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	32,170,011	
計			32,170,011	
共通費				
共通仮設費	1	式	2,066,562	
現場管理費	1	式	5,898,557	
一般管理費等	1	式	6,465,769	
計			14,430,888	
工事価格	1	式	46,600,000	
消費税等相当額	1	式	4,660,000	消費税率 10 %
設計金額	1	式	51,260,000	

建築工事 種目別内訳

2

[illegible]

建築工事 科目別内訳

3

7号棟					
名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	7,002,000	
防水改修		1	式	11,450,462	
外壁改修		1	式	11,464,562	
塗装改修		1	式	1,850,887	
その他改修		1	式	372,000	
発生材処理		1	式	30,100	
計				32,170,011	

7号棟 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		197,000	別紙 00-0001
整理清掃後片付け		1	式		666,000	別紙 00-0002
外部足場		1	式		3,336,000	別紙 00-0003
災害防止		1	式		2,444,000	別紙 00-0004
仮設材運搬		1	式		359,000	別紙 00-0005
計					7,002,000	

建築工事 細目別内訳

5

7号棟 防水改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(撤去)						
既存防水層撤去	屋上防水層 アスファルト防水層 集積共	137	m ²	2,440	334,280	
既存防水押え金物撤去	アルミ製・シーリング 共	5.3	m	1,290	6,837	
既存アルミ笠木一時撤去・再取付	アルミ製既製品W=175	127	m	4,200	533,400	
既存ルーフトレン撤去		35	か所	2,360	82,600	
(改修)						
水洗い工法	15MPa程度	732	m ²	170	124,440	代価表 0016
下地調整 (既存防水撤去部)	AYテックスC-1同等品 コテシコキ塗り 1.0mm	135	m ²	1,640	221,400	
下地調整 (ウレタン塗膜防水部)	AYテックスC-1同等品 ローラー塗り 0.5mm	174	m ²	1,430	248,820	
塩ビ製シート防水 平場	太陽光高反射塩ビ樹脂系シートt-1.5 機械的固定工法 断熱材:硬質ウレタンフォーム t-30 防湿フィルムt-0.15	423	m ²	15,200	6,429,600	代価表 0017
塩ビ被覆鋼板	50×15	128	m	2,760	353,280	
塩ビ製シート防水 平場	太陽光高反射塩ビ樹脂系シート t-1.5 密着工法	91.9	m ²	9,800	900,620	
塩ビ製シート防水 立上り	太陽光高反射塩ビ樹脂系シート t-1.5 密着工法	45.4	m ²	9,800	444,920	
防水押え金物	アルミ製・シーリング 共	5.3	m	3,250	17,225	

建築工事 細目別内訳

6

7号棟 防水改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
脱気筒	ステンレス製	6	か所	14,300	85,800	
改修用ルーフトレン	屋上 タテ型 75φ	14	か所	19,200	268,800	代価表 0018
改修用ルーフトレン	バルコニー タテ型 75φ	21	か所	20,000	420,000	代価表 0019
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 平面 仕上塗料塗り	142	m ²	5,660	803,720	
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 立上り 仕上塗料塗り	32	m ²	5,460	174,720	
計					11,450,462	

建築工事 細目別内訳

7

7号棟 外壁改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(撤去)						
シーリング撤去	集積共	1,514	m	900	1,362,600	
(改修)						
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	1,991	m ²	340	676,940	
水洗い工法	15MPa程度	1,991	m ²	170	338,470	代価表 0016
下地調整費	コンクリート面 屋内外 C-1	1,991	m ²	600	1,194,600	
ひび割れ補修	Uカットシール充填工法 可とう性エポキシ樹脂充填	261	m	1,800	469,800	
ひび割れ補修	Uカットシール充填工法 可とう性エポキシ樹脂充填 飛散抑制剤湿潤化、HEPAフィルター集塵 装置付ディスクグラインダー、飛散防止剤 安定化共	6.6	m	6,560	43,296	
欠損・爆裂補修 100×100程度	欠損部：防錆処理の上エポキシ樹脂モルタル(ビトン補強共) 爆裂部：防錆処理の上ポリアーセメント充填(ハツリ)	15	か所	2,400	36,000	
欠損・爆裂補修 100×100程度	欠損部：防錆処理の上エポキシ樹脂モルタル(ビトン補強共) 爆裂部：防錆処理の上ポリアーセメント充填(ハツリ) 剝離剤併用ケレン工法 飛散抑制剤湿潤化脆弱部除去、HEPA フィルター掃除機による集塵、飛散防止 剤安定化共	1	か所	8,400	8,400	
アンカー痕補修	ハツリ 防錆処理の上ポリアーセメント充填	92	か所	1,600	147,200	

建築工事 細目別内訳

8

7号棟 外壁改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
クラック補修跡	既存シール撤去、Uカットシール再充填工法 可とう性エポキシ樹脂充填	22.9	m	2,240	51,296	
建築用塗膜防水材	外壁 コンクリート面 シリコン樹脂 2回塗り	1,220	m ²	3,360	4,099,200	
可とう形外装塗材 Si	天井 軒天 コンクリート面 アクリル系 上塗2回	411	m ²	2,640	1,085,040	
防水形複層塗材E	コンクリート面 ゆず肌状 ローラー塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回	360	m ²	2,870	1,033,200	代価表 0020
シーリング	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 15×10	388	m	510	197,880	
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	1,126	m	640	720,640	
計					11,464,562	

建築工事 細目別内訳

9

7号棟 塗装改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
D P 塗り	鋼製建具面 1級 下地調整 錆止め共	96.3	m ²	5,890	567,207	代価表 0021
1階手摺D P 塗り	鉄鋼 1級 下地調整 錆止め共	332	m	1,600	531,200	
堅樋D P 塗り (φ100程度)	鉄鋼 1級 下地調整 樋持ち金物共	152	m	1,280	194,560	
排水管D P 塗り (φ75程度)	鉄鋼 1級 下地調整 錆止め共 受金物共	127	m	1,440	182,880	
物干し金物 DP塗り	鉄鋼 1級 下地調整 錆止め共	48	か所	3,200	153,600	
E P 塗り	バルコニー隔て板 けい酸カルシウム板面 工程A種(一般) 下地調整 RB種(塗り替え面)	43.2	m ²	2,820	121,824	代価表 0022
階段手摺 木材保護塗料塗り (WP)	木部 B種 下地調整共	56.6	m	1,760	99,616	
計					1,850,887	

栃木県県土整備部建築営繕課

栃木県県土整備部建築営繕課

建築工事 別紙明細

12

7号棟 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		197,000	別紙 00-0001
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	649	m ²	60	38,940	
養生(外壁改修)		259	m ²	450	116,550	
養生(階段室)	複合改修	128	m ²	330	42,240	代価表 0001
計					197,730	
整理清掃後片付け		1	式		666,000	別紙 00-0002
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	649	m ²	190	123,310	
整理清掃後片付け (外壁改修)		259	m ²	1,520	393,680	
整理清掃後片付け (階段室)	複合改修	128	m ²	1,170	149,760	代価表 0002
計					666,750	

7号棟 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		3,336,000	別紙 00-0003
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建柱 900 高さ20m未満 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用150日賃料	1,572	m ²	1,820	2,861,040	代価表 0003
安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用150日賃料	139	m	710	98,690	代価表 0005
階段仕上足場	掛払い手間 基本料 修理費含む 供用45日賃料	128	m ²	2,940	376,320	代価表 0007
計					3,336,050	
災害防止		1	式		2,444,000	別紙 00-0004
養生防護棚 (直線部)	掛払い手間 基本料 修理費含む 供用150日賃料	7.2	m	22,000	158,400	代価表 0009
養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用150日賃料	1,572	m ²	1,030	1,619,160	代価表 0011
小幡ネット張り (層間塞ぎ)	防災ポリエステル 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用150日賃料	556	m	1,200	667,200	代価表 0013
計					2,444,760	

7号棟 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬		1	式		359,000	別紙 00-0005
仮設材運搬(くさび緊結式足場)(手すり先行方式)	建枠900	1,572	m ²	170	267,240	
仮設材運搬(安全手すり)	くさび緊結式足場用	139	m	50	6,950	
仮設材運搬(内部階段仕上足場)		128	m ²	390	49,920	
仮設材運搬(養生防護棚)		7.2	m	900	6,480	代価表 0015
仮設材運搬(シート・ネット類)		1,572	m ²	8	12,576	
仮設材運搬(小幡ネット)		556	m	30	16,680	
計					359,846	

7号棟 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込み共	1	式		7,900	別紙 00-0006
発生材積込み	廃プラスチック 人力	0.3	m3	6,120	1,836	代価表 0023
発生材積込み	解体系混合廃棄物 人力	0.3	m3	6,120	1,836	代価表 0024
発生材積込み	アスベスト含有建材 人力	0.1	m3	7,900	790	代価表 0025
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック DID区間有り 2.0km以下	0.3	m3	3,000	900	代価表 0026
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 解体系混合廃棄物 DID区間有り 2.0km以下	0.3	m3	3,000	900	代価表 0027
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 アスベスト含有建材 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m3	16,800	1,680	代価表 0028
計					7,942	
発生材処分		1	式		22,200	別紙 00-0007
残材処分	廃プラスチック	0.3	m3	23,500	7,050	
残材処分	解体系混合廃棄物	0.3	m3	28,000	8,400	
残材処分	アスベスト含有建材	0.1	m3	96,000	9,600	
有価物処分	アルミスクラップ 込みガラ 現場引渡し	8.6	kg	▲330	▲2,838	代価表 0029
計					22,212	

共通仮設費(積上) 明細

16

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い		1	式		315,840	別紙 00-0008
揚重機械器具費		1	式		126,000	別紙 00-0009
交通誘導員		1	式		44,000	別紙 00-0010
アスベスト含有検査費		1	式		72,000	別紙 00-0011
計					557,840	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

17

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い		1	式		315,840	別紙 00-0008
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間 供用150日 賃料 基本料 修理費 運搬費含む	141	m	2,240	315,840	代価表 0030
計					315,840	
揚重機械器具費		1	式		126,000	別紙 00-0009
ラフテレンクレーン運転 (油圧伸縮ジブ型)	25t吊り ホベレタ付き 賃料 標準	2	日	63,000	126,000	
計					126,000	
交通誘導員		1	式		44,000	別紙 00-0010
交通誘導員	資格無し	2	人日	22,000	44,000	
計					44,000	
アスベスト含有検査費		1	式		72,000	別紙 00-0011
アスベスト含有検査費	定性分析	2	検体	36,000	72,000	
計					72,000	

代価表

18

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	養生(階段室)	複合改修	m ²	1			330		代価表 0001
01	養生(内部改修)	複合改修	m ²	1	1	336.79	336.79		
	計						336.79		
	整理清掃後片付け(階段室)	複合改修	m ²	1			1,170		代価表 0002
01	整理清掃後片付け(内部改修)	複合改修	m ²	1	1	1,177.09	1,177.09		
	計						1,177.09		
	くさび緊結式足場(手すり先行方式)	建枠 900 高さ20m未満 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用150日賃料	m ²	1			1,820		代価表 0003
01	くさび緊結式足場(手すり先行方式)	建枠 900 高さ20m未満 掛払い手間	m ²	1	1	570	570		
02	くさび緊結式足場(手すり先行方式)	建枠 900 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	日	150	1	6.7	1,005		代価表 0004
03	くさび緊結式足場(手すり先行方式)	建枠 900 高さ20m未満 基本料 修理費含む	m ²	1	1	250	250		
	計						1,825		

代価表

19

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 900 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	日	1			6		代価表 0004
01	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 900 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	1	6.7	6.7		
	計						6.7		
	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用150日賃料	m	1			710		代価表 0005
01	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間	m	1	1	160	160		
02	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 供用1日賃料 修理費含む	日	150	1	3	450		代価表 0006
03	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	100	100		
	計						710		
	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 供用1日賃料 修理費含む	日	1			3		代価表 0006
01	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	1	3	3		
	計						3		

代価表

20

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	階段仕上足場	掛払い手間 基本料 修理費含む 供用45日賃料	m ²	1			2,940		代価表 0007
01	内部階段仕上足場	掛払い手間	m ²	1	1	2,428.53	2,428.53		
02	内部階段仕上足場	供用1日賃料 修理費含む	日	45	1	7.57	340.65		代価表 0008
03	内部階段仕上足場	基本料 修理費含む	m ²	1	1	171.28	171.28		
	計						2,940.46		
	内部階段仕上足場	供用1日賃料 修理費含む	日	1			7		代価表 0008
01	内部階段仕上足場	供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	1	7.57	7.57		
	計						7.57		
	養生防護棚 (直線部)	掛払い手間 基本料 修理費含む 供用150日賃料	m	1			22,000		代価表 0009
01	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	4,130.28	4,130.28		
02	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	日	150	1	101.06	15,159		代価表 0010
03	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	2,743.12	2,743.12		
	計						22,032.4		

代価表

21

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む - -	日	1			100		代価表 0010
01	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む - -	m	1	1	101.06	101.06		
	計						101.06		
	養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用150日賃料	m ²	1			1,030		代価表 0011
01	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間 - -	m ²	1	1	826.05	826.05		
02	養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む - -	日	150	1	1.05	157.5		代価表 0012
03	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む - -	m ²	1	1	50.24	50.24		
	計						1,033.79		
	養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む - -	日	1			1		代価表 0012
01	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む - -	m ²	1	1	1.05	1.05		
	計						1.05		

代価表

22

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ° リエステル 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用150日賃料	m	1			1,200		代価表 0013
01	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ° リエステル 供用1日賃料 修理費含む - -	日	150	1	2.31	346.5		代価表 0014
02	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ° リエステル 基本料 修理費含む - -	m	1	1	102.85	102.85		
03	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ° リエステル 掛払い手間 - -	m	1	1	750.96	750.96		
	計						1,200.31		
	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ° リエステル 供用1日賃料 修理費含む - -	日	1			2		代価表 0014
01	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ° リエステル 供用1日賃料 修理費含む - -	m	1	1	2.31	2.31		
	計						2.31		
	仮設材運搬 (養生防護棚)		m	1			900		代価表 0015
01	仮設材運搬 (養生防護棚)	枠組本足場用	m	1	1	909.81	909.81		
	計						909.81		

代価表

23

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	水洗い工法	15MPa程度	m ²	1			170		代価表 0016
01	高圧洗浄	15MPa程度	m ²	1	1	170	170		
	計						170		
	塩ビ製シート防水平場	太陽光高反射塩ビ樹脂系シートt-1.5 機械的固定工法 断熱材:硬質ウレタンフォーム t-30 防湿フィルムt-0.15	m ²	1			15,200		代価表 0017
01	塩ビ製シート防水平場	太陽光高反射塩ビ樹脂系シートt-1.5 機械的固定工法 断熱材:硬質ウレタンフォーム t-30	m ²	1	1	15,000	15,000		
02	床下防湿層敷き	ポリエチレンフィルム 厚0.15	m ²	1	1	271.89	271.89		
	計						15,271.89		
	改修用ルーフドレン	屋上 ﾀﾅ型 75φ	か所	1			19,200		代価表 0018
01	ルーフドレン	縦形ろく屋根用 アスファルト・シート防水用 VP75 (差込み式) 張掛け幅 100	か所	1	1	19,222.68	19,222.68		
	計						19,222.68		

代価表

24

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	改修用ルフトレン	バルコニー タテ型 75φ	か所	1			20,000		代価表 0019
01	ルフトレン	バルコニー用 塗膜防水用 VP75（差込み式）張掛け幅 100	か所	1	1	20,038.68	20,038.68		
	計						20,038.68		
	防水形複層塗材E	コンクリート面 ゆず肌状 ロール塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回	m ²	1			2,870		代価表 0020
01	防水形 複層塗材 E	コンクリート面 ゆず肌状 ロール塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	m ²	1	1	2,870	2,870		
	計						2,870		
	D P 塗り	鋼製建具面 1級 下地調整 錆止め共	m ²	1			5,890		代価表 0021
01	塗装塗替え面 下地調整	鉄鋼面 RB種(既存塗膜除去含む)	m ²	1	1	1,366.39	1,366.39		
02	錆止め塗料(DP塗り) 改修仕様	鉄鋼面 E種 素地ごしらえ別途	m ²	1	1	1,450	1,450		
03	D P 塗り	鋼製建具面 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	m ²	1	1	3,078	3,078		
	計						5,894.39		

代価表

25

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	E P 塗り	バルコニー隔て板 けい酸カルシウム板面 工程A種(一般) 下地調整 RB種(塗り替え面)	m ²	1			2,820		代価表 0022
01	塗装塗り替え面 下地調整	せつこうボード、その他ボード面 RB種(既存塗膜除去含む)	m ²	1	1	969.63	969.63		
02	E P 塗り	けい酸カルシウム板面 工程A種(一般) 素地別途	m ²	1	1	1,850.9	1,850.9		
	計						2,820.53		
	発生材積込み	廃プラスチック 人力	m ³	1			6,120		代価表 0023
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	1	1	6,123.6	6,123.6		
	計						6,123.6		
	発生材積込み	解体系混合廃棄物 人力	m ³	1			6,120		代価表 0024
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	1	1	6,123.6	6,123.6		
	計						6,123.6		

代価表

26

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	発生材積込み	アスベスト含有建材 人力	m3	1			7,900		代価表 0025
01	発生材積込み	コンクリート類 人力	m3	1	1	7,908.38	7,908.38		
	計						7,908.38		
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック DID区間有り 2.0km以下	m3	1			3,000		代価表 0026
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 その他 DID区間有り 2.0km以下	m3	1	1	3,004.24	3,004.24		
	計						3,004.24		
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 解体系混合廃棄物 DID区間有り 2.0km以下	m3	1			3,000		代価表 0027
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 その他 DID区間有り 2.0km以下	m3	1	1	3,004.24	3,004.24		
	計						3,004.24		
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 アスベスト含有建材 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			16,800		代価表 0028
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 その他 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	16,898.89	16,898.89		
	計						16,898.89		

代価表

27

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	有価物処分	アルミスクラップ 込みガラ 現場引渡し	kg	1			▲330		代価表 0029
01	アルミスクラップ	込みガラ	t	▲1	0.001	335,000	▲335		
							▲335		
	計								
	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間 供用150日賃料 基本料 修理費 運搬費含む	m	1			2,240		代価表 0030
01	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間	m	1	1	398.03	398.03		
02	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	日	150	1	10.01	1,501.5		代価表 0031
03	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 基本料 修理費含む	m	1	1	200.34	200.34		
04	仮設材運搬 (ガードフェンス)		m	1	1	142.71	142.71		
	計						2,242.58		
	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	日	1			10		代価表 0031
01	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	m	1	1	10.01	10.01		
	計						10.01		